DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

‘o ‘e 17 de Marzo del
México y Centroamerica

2021 13:34:21 IXDKI15086

943A0C73-6636-4FE7-A197-B98127F5CFF7

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750105590
941

000000007503
640

000750105536
784

000750102551
100

000750104000
993

000750105928
965

000750102054
521

000750113590
091

000750103231
097

000750117691
035

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192301-
Postres
preparados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50121500-
Pescado

50192301-
Postres
preparados

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

CREMA SELECT

Base: 13.80,Impuesto
DANETTE D LE

Base: 6.50,Impuesto:
CAPP 135

YAKULT BEBI

CHXSALCH

ABUELITA 320

NUTRI

FIG PESCADO

DANETTE FLAN

HVO CALVARIO

Base: 27.90,Impuesto

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 31.80,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 29.85,Impuesto:

Base: 45.80,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 26.55,Impuesto:

1 002-1VVA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor: Tl

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

: 002-IVA, Tipo factor:

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

$13.80

% Importe: $0.0(
$6.50

Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.00
$31.80

6 Importe: $0.00
$26.50

6 Importe: $0.00
$29.85

% Importe: $0.00
$22.90

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$26.55

6 Importe: $0.00
$27.90

6 Importe: $0.00

$13.80

$6.50

$30.00

$31.80

$26.50

$29.85

$45.80

$39.00

$26.55

$27.90

MG: TICKET No: 516545947171431242549
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 70/100 M.N.) SUBTOTAL $277.70
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $277.70

CADENA ORIGINAL

I1.1]943A0C73-6636-4FE7-A197-B98127F5CFF7(2021-03-

17T13:35:21|SST060807KUO0|17Xnxm6XPh1IMibwFM6ChXRSzMIRY8X7rY70+z1862 TNuH2KJjypfL3hWSeYP/AqQEGItaHfmBK8HpYudG6RPGhfz2nWnw1P8op1 TBURIbvd29b7bo04ywLrwMXJ
RrYbEypfup9qVoVxNdNINuLznXJJQ+xUSkBB86KLjOy4shjlatF8fPNKrrWmXXQoDVVnCSY F8lcsSdmCvzt22KI7MTIHDV/NNBz9ZMZ3jNOGIGjXHus0XeGi8kaxgPMrHohMaTIPuyZ77vpjfwP
9TYQOrNnNHheyITo+jWjTF5S76kF/2Vgq7RF2/Poc68GISBS5SZT6V/R/FROATJIdd5knoQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

17Xnxm6XPh1IMibwFM6EChXRSzMIRY8x7rY70+z1862TNuH2KJjypfL3hWSeYP/AqQEGItaHfmBK8HpYudG6RPGhfz2nWnw1P8op1 TBURIbvd29b7bo04ywLrwMXJIRrYbEypfup9qVoVxNdNIN
uLznXJJQ+xUSKBB86KLjOy4shjlatF8fPNKrrwmXXQoDVVnCSYF8lcsSdmCvzt22KI7MTIHDV/fNNBz9ZMZ3jNOGIGjXHus0XeGi8kgxgPMrHohMaT IPuyZ77vpjfwP9TY QOrNnNHhey I To+jWj
TF5S76kF/2Vgq7RF2/Poc68GISBS5SZT6V/R/IFROATJdd5knoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ON+R1mgoa/wnC/hFTdTrk78St6Wc2RFPVOibcgOIRfxOx4+uA+0Niw2z2EqgmIRPOFF7K+FMhG1RAS4H65HNKPYRNIifc45GrosLwbLN8T125TD8K3Vmorq7y51Q0rWPK40hV8BNY35Y+CZcH
YaXsSaluTmnUiMkx2+9RVPX9nTr3vj4SCm/hShNacLuJ+I5CY53bE2mx0Y 8QjpMFGmM2x840mqTM02G0Oh;jZi6h8su/gY kH5jmKzjnxmMcDFZbb4FUXTF2vAXIBzbTeO+R60V7msBiw/5IFctUym
Xsu5sWJFBZIR3beCe3qyrmm8Kb4iPUF1M52jQT7bDDpGhu2SQ4xRw==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 17 de Marzo del 2021 13:34:21 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Marzo del 2021 13:35:21 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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